
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 016/2015-D 
 

 
Nomeia Professores para Coordenação do 
Laboratório de Cartografia – GEOCARTO - 
da Unespar – Campus de Campo Mourão. 

 
 
O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições 

legais, considerando o Protocolado n. 4490/2015, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam nomeados os Professores abaixo relacionados como Coordenadores do 
Laboratório de Cartografia da Unespar – Campus de Campo Mourão - GEOCARTO, com as 
respectivas funções: 

- Larissa Donato – Coordenadora; 
- Oséias Cardoso – Vice-Coordenador; 

 
Art. 2º. Fica revogada a Portaria n. 170/2014-D, de 16/12/2014. 
 
 

Campo Mourão, 28 de setembro de 2015. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 

i. e x e


